ד' אלול, תשפ"א
15 אוגוסט, 2021

נשות ואנשי שפ"י היקרים,

לפני חודשיים יצאנו לחופשת הקיץ בתחושה שאנחנו מתמודדים עם הקורונה ועומדים לקראת פתיחתה של שנה מן המניין. לצערי, שוב אנו מוצאים את עצמנו פותחים את שנת הלימודים בחוסר ודאות ובסימני שאלה לגבי ההתנהלות שתידרש נוכח המצב.